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برگزاری مراسم عزاداری شهادت حضرت فاطمه (س) و گرامیداشت دهه بصیرت با سخنرانی
فرماندار شهرستان قدس

فرماندار شهرستان قدس در مسجد حضرت ابوالفضل(ع) منطقه گودرزی بعد از شرکت در مراسم عزاداری شهادت

حضرت فاطمه (س) به مناسبت گرامی داشت دهه بصیرت سخنرانی کرد.

وحید گلی کانی بیان کرد: برنامه های متعددی با محوریت ستاد گرامیداشت دهه بصیرت در سطح شهرستان قدس برگزار شده است و امروز هشتمین محفل برگزار شده در طول این مدت می باشد.

وی ادامه داد: دهه بصیرت به معنای بصریت داشتن نسبت به فتنه دشمنان است، دشمنانی که همواره به دنبال تحریر تئوری های جدید می باشند، شروع جنگ تحمیلی با برنامه ریزی اشغال تهران

در 3 روز بعد صورت گرفت اما 8 سال به طول انجامید و کل دنیا در برابر ایران جنگیدند، این در حالی بود که یک وجب از خاکمان را دشمن اشغال نکرد .

فرماندار شهرستان قدس در خصوص شهادت حضرت فاطمه(س)افزود: حمایت حضرت فاطمه(س) از حضرت علی (ع) جنبه

ولایت پذیری داشته همانطور که در عاشورا حضرت زینب(س) جنگی که به ظاهر شکست خورده را پیروز کرد، موضوع ولایت پذیری امتداد راه ما انسان ها است.

گلی کانی در رابطه با واهمه دشمنان از جمهوری اسلامی عنوان کرد: دشمنان از جمهوری اسلامی واهمه دارند و این درحالی است که همواره به دنبال تحریر تئوری های جدید می باشند به طوری که در

انتخابات 28 خرداد امسال با کاشتن بذر های ناامیدی به دنبال کاهش مشارکت بودند، خیلی از تحلیل گران سیاسی به منظور سست کردن پایه های نظام از کاهش مشارکت مردم صحبت می کردند

و نتیجه آن روی کار آمدن دلتی انقلاب و مردمی شد.

وی با اشاره به دیگر توطئه های دشمنان اظهار داشت: در حال حاضر توطئه جدید دشمنان در قالب جنگ اقتصادی است و در این جنگ معشیت مردم مورد هدف قرار گرفته است، در حالی که به

راحتی می توانستیم با توصیه های رهبر معظم انقلاب آن را برطرف کنیم چراکه همواره در سخنانشان و سال های متمادی با شعار های، اقتصاد مقاومتی، حمایت از تولید ملی و امسال هم مانع

زدایی مورد اشاره قرار داده اند.

فرماندار شهرستان قدس گفت :

باید دشمن شناس باشیم، یکی از دشمن شناسان این نظام، شهید قاسم سلیمانی بود، حاج قاسم تنها شخصیت جهان اسلامی است که برای دفاع از اسلام بیشتر ین حضور را در جبه های جنگ در

دفاع از اسلام داشته و ما باید شخصیت هایی همچون حاج قاسم سلیمانی، شهید حججی و دیگر شهدا را الگوی خود قرار دهیم.
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